Laurẽõlä, æ, à laurea diminutivum nomen, Coronula ex lauro. δάφνη. GAL. Petit chapeau ou guirle de de laurier. ITAL. Ghirlanda di lauro. GERM. Ein Lorbaum in frantzlin. HISP. Corona de guirnalda de laurel. ANGL. A garland of the baye tree. Cicer. lib. 2. Epistol. famil. Qualemunque triumphum, five ovationem, Laureolam appellat. Velles enim, ait, tantummodò ut haberem negotij, quod esset ad laureolam satis. Laureolam in mustaceo quærere, est ex re frivola insignem laudem captare Cicer. ad Attic. Bibulus, credo, voluit appellatione hac inani nobis esse parin eodem Amano cepit laureolam in mustaceo quærere. Est autem mustaceum, seu mustaceus, libi genus, cui aliquid additur de virga lauri decussum, ac decoquitur suppositis lauri foliis, ut indicat Cato lib. de Agricult. Vnde Plin. lib. 15. cap. 30. mustaceum dictum putat tertium lauri genus, quod ad eum usum adhibebatur. Alioqui laurus erat triumphalis, ornamentum ædium principalem, ac pontificiarum. Hanc qui non poterant assequi laurum, in mustaceo quærere laureolam.

Laureo, as, coronò. Gl. A. L.

Laurẽatüs, a, um, nomen, lauro ornatus. Latinum non est. Hinc laureati, qui laureis coronati sunt. δάφνηφορέωτες. GAL. Couronnes de laurier. ITAL. Inghirlandati di lauro. GERM. Mit einem Lorbauminen oder Lorblättern in frantzlin bekrantz. HISP. Coronados de laurel. ANGL. Crowned with the baye tree. Cicer. pro Muren. Qui imaginem parentis sui laureatam in gratulatione sua conspexit. Sic falces laureatos dixit. Idem 2. de Divin. id est, falces laureã, vel lauro circumvolutos, Plin. lib. 35. cap. 18. Tantumque non cum laureatis fascibus remitti illò, unde cretatis pedibus advenissent. Laureati lictores qui laureatos falces & laureas coronas gerunt. Cicer. ad Attic. lib. 7. Laureatæ fores Senec. cap. 16. al. 35. de consol. ad Polyb. Laureatæ epistolæ, quæ lauro involutæ in victoriæ signum ab Imperatoribus ad Senatum mittebantur. Scriban.

Laurẽifer, a, um, & Laurẽifer, Ferens, seu gerens laurum. δάφνηφόρος. GAL. Qui porte lauriers. ITAL. Luogo che produce lauri. GERM. Der ort was Lorbaumen tret. HISP. Que tiene, à tres laurel. ANGL. That beareth baye trees. Lucan. lib. 5. Lauriferos nullo comite tur vulnere curru. Mart. lib. 3. ep. 24.

Laurigeros ageres quum lata triumphos.

Laurẽicòmüs, a, um. δάφνηφορος, à δάφνη. GAL. Qui porte, ou qui est couronné de laurier. ITAL. Inghirlandato d'alloro. GERM. Das vil Lorbaum hat. HISP. Cosa que tiene hojas de laurel. ANGL. That heareth baye trees. ut Montes lauricomii, id est, lauri comis ornati, Lucr. lib. 6.